
Moment

Marpo

(Je) je to ten moment co ti každej den nedá spát,
je to ta šance kterou máš, tak ať jí nezmeškáš,
(ne) nenech je lhát, věř sám sobě, dyť ty na to máš,
tak zvedni svoji prdel, zatni pěsti a běz se s tim prát.
    
Kolikrát vzali ti tu možnost bejt ten nejlepší,
kolikrát přáli ti ať zmizíš ať tu neprudíš,
kolikrát řekli ti drž hubu my jsme přednější,
a ty tim denně rosteš jejich hate v sobě utopíš.
    
Tak udělej to jak má to bejt a řekni všem ať se musej krejt,
musíš mít předem plnej safe, mít plno tam, kde je prázdná stage,
a jedem dál jak Nicholas Cage a věř, že nás nezastavěj,
jsme jeden tým, jsme Trouble Gang, nám patří noc, kterou zažehnem.
    
A bude fér, když se přidáš k nám a budeš stát hrdě, tak jak pán,
pak pochopíš, že tu nejseš sám, že nás je víc co maj jinej plán,
co nepůjdou nikdy žádným davem, neprojdou nikdy žádným splavem,

tohle je ten pravej den kdy si plníš sen dopředu jdem.
    
Dneska večer ruce nahoru je to jen tvoje night,
za všechno čím jsi prošel za ten jeden velkej fight,
tohle je pro ty co v životě fakt neměli moc,
tak poďte teďka s náma tobě patří celá dnešní noc.
    
Tenhle moment patří nám,
nenech si ho nikym vzít,
týhle šanci všechno dám,
je na čase přestat pořád snít.
    
A řekni kolikrát se ti může stát, že ti budou brát to co ty máš rád,
Můžeš se jim začít akorát smát,
Tenhle večer patří nám,

Zvedni ruce ať tu nejsem sám, tak půjdem dál.
    
Gemstar: ...
    
Tenhle moment patří nám,
nenech si ho nikym vzít,
týhle šanci všechno dám,
je na čase přestat pořád snít.
    
A řekni kolikrát se ti může stát, že ti budou brát to co ty máš rád,
Můžeš se jim začít akorát smát,
Tenhle večer patří nám,
Zvedni ruce ať tu nejsem sám.
    
Tenhle moment patří nám,
nenech si ho nikym vzít,
týhle šanci všechno dám,
je na čase přestat pořád snít.
    
A řekni kolikrát se ti může stát, že ti budou brát to co ty máš rád,
Můžeš se jim začít akorát smát,
Tenhle večer patří nám,
Zvedni ruce ať tu nejsem sám, tak půjdem dál.
Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

